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گزارش خبری 

* هرچند رؤسای اتحادیه ها تاکید 
کرده اند که با متخلفان و گرانفروشان 

در زمستان امسال برخورد جدی 
می کنند، اما هستند کسانی که از غفلت 

نهادهای نظارتی سوءاستفاده می کنند 
و کالاها را به قیمتی گران  تر به مردم 

می فروشند. 

 میوه یکی از اقلام ضروری در برنامه غذایی روزانه 
و نیز پای ثابت خوراکی ها در محافل خانوادگی است. 
شاید بشود از شــیرینی گذشت، اما نمی توان میوه 
را به دلیل داشــتن ارزش های غذایی اش به کل از 
سبد خانوار حذف کرد. بنابراین متعادل نگه داشتن 
قیمت ها در بازار میوه از ضرورت هاست و باید دولت 
و مسئولان مربوطه در این زمینه برنامه های دقیق و 

کارشناسانه ای داشته باشند. 
رئیــس  اتحادیه میدان میوه و تره بار اســتان اصفهان 
می گوید: افزایــش صادرات و کاهش ذخیره اقلام مختلف 

میوه موجب افزایش قیمت میوه شده است.
در سایت میوه و تره بار شهرداری آخرین نرخ های مصوب 
درآخرین تاریخ به روز رسانی را چک می کنم که به این قرارند: 
هندوانه میناب از قرار کیلویی هزار و پانصد تومان، انار از قرار 
کیلویی 6 هزار و دویست تومان، سیب سرخ 5هزار و سیصد 
تومان، سیب زرد 5 هزار و هفتصد تومان، پرتقال تامسون 
جنوب 4 هزار و هشــتصد تومان، پرتقال تامسون شمال 2 
هزار و چهارصد تومان، خیار 3 هزار و ششصد تومان، موز 

کیلویی 10 هزار و سیصد تومان و...
روشن است با ســر زدن به میوه فروشی محله متوجه 
می شــوید که قیمت های بالا تنها در میادین میوه و تره بار 
یافت می شــوند، وگرنه در سایه شوم گرانی و عدم نظارت 
میوه فروشــی محله رقم های بالاتری را در برابر دیدگانتان 

ردیف خواهد کرد. 
ســؤال اساسی اینجاست که با حقوق و درآمد حداقلی 
چطــور می توان تنها همین میوه ســبد خانوار را که جزو 
ضرورت های هر روزه برای ســلامتی افراد خانواده اســت، 

تامین کرد؟ 
سمیرا آذری یک شهروند صراحتاً برایمان می گوید که 
ناچار است نه تنها مســافت طولانی خانه تا میدان تره بار 
منطقه شان را در سنین ســالمندی یکه و تنها طی کند، 
بلکه در همان میدان تره بار هم سراغ سبد دستچین شده ها 
نمی رود و از میوه های لکَ دار، دستچین فقیرانه اش را انجام 
می دهــد. وی می گوید: »دکتر با توجه به وضعیت بدنی ام 
تاکید داشــت خوردن میوه آن هم هر روز جزو ضروریات 

غیرقابل اجتنابی برایم است.«
مشکلات مردم در بازار گرانی

علی شاداب زاده یک بازنشسته در حالی که سعی دارد 
هندوانه متوســطی را انتخاب کند، برایمان می گوید: »من 
بازنشســته هستم و با حقوقی که دارم نمی توانم میوه های 
آنچنانی بــرای فرزندان و نوه هایم خریداری کنم. با خودم 
گفتم لااقل یک هندوانه متوســط بخرم تا در شــب چله 

آبروداری کرده باشم.« 
وی با بیان اینکه تورم بر اقشار آسیب پذیر فشار زیادی 
وارد می کنــد، می افزاید: »با همین مبلغ 200 هزار تومانی 
که الان نمی شود یک کیلو پسته خرید، بیست سال پیش 

خرج یک ماه خانواده ام را می دادم.«
ادعای اجرای طرح ویژه نظارت در زمستان 

هرچند رؤسای اتحادیه ها تاکید کرده اند که با متخلفان 
و گرانفروشان در زمستان امسال برخورد جدی می کنند، اما 
هستند کسانی که از غفلت نهادهای نظارتی سوءاستفاده 
می کنند و کالاها را به قیمتی گران  تر به مردم می فروشند. 
با این حال، مدیرکل سازمان تعزیرات حکومتی استان 
تهران خبــر داده که به منظور تنظیم بازار و جلوگیری از 

عدم نظارت

 بر قیمت روز افزون 

اقلام خوراکی

 و تاثیر آن بر

 دورهم نشینی های 

خانوادگی

سایه تیره گرانی  بر سبد خانوار ایرانی
گالیا توانگر

ایرج نظافتی
در دوران دفاع مقدس و اوایل دهه شصت و با شروع جنگ تحمیلی، 
برخــی مغازه داران در بحبوحه آن ایام به خیال اینکه میهن اســلامی ما 
مورد تهاجم دشمن بعثی قرار گرفته و هر آن امکان سقوط کشور وجود 
دارد، به احتکار بســیاری از اقلام مصرفی مردم مثل برنج و روغن و پودر 
لباسشویی پرداختند و بسیاری از کالاها با افزایش قیمت ناگهانی روبرو شد.

ایــن در حالی بود که افزایش قیمت کالاهــا هیچ ارتباطی با جنگ 
تحمیلی نداشت بلکه عده ای سودجو با سوءاستفاده از وضعیت پیش آمده 
اقدام به احتکار بسیاری از مایحتاج مردم کرده بودند. اما یکی از بهترین 
و موثرترین اقدامات مسئولان وقت در برخورد با محتکران و گران فروشان 
این بود که به صورت ضرب الاجل ستادی را راه انداری کردند تحت عنوان 
»ســتاد مبارزه با گرانفروشی« و از مردم خواستند گران فروشان را به آن 
ستاد معرفی کنند و از فردای آن روز بود که بسیاری از قیمت ها شکسته 
شــد و انبارهای فراوانی از احتکار کالاها به دســت مردم شناسایی و به 
»ســتاد مبارزه با گرانفروشی« معرفی گردید و انصافا مسئولان آن زمان 
هم بســیار قاطعانه با متخلفین برخورد می کردند و اهل تساهل و تسامح 

به معنای امروزی نبودند. 
مدتی اســت که به بهانه بالا رفتن قیمــت دلار، تقریبا تمامی اقلام 
خوراکی، از میوه و تره بار تا خشکبار و... قیمت های چند برابری را تجربه 
کردند و در سایه عدم نظارت دستگاه های مسئول، خیلی از مغازه داران هم 
به این هرج و مرج قیمت ها دامن زدند و در این میان اقشار آسیب پذیر و 
پایین جامعه به عنوان افرادی که بیشترین آسیب را در این ماجرا دیده اند 
متضرر شــده و گوش شنوایی هم نیست تا این دردهای جامعه را بشنود 

و به فکر درمان باشد.
آیت الله آملی لاریجانی رئیس  قوه قضائیه در جلســه مسئولان عالی 
قضایی در هفته گذشــته گران فروشی را غیر قابل قبول دانست و با ذکر 
برخی افزایش قیمت های خودسرانه مانند گرانی ها در صنعت، لبنیات و... 
تصریح کرد: »قدرت خرید قشــر کارمند و کارگر که حقوق ثابتی دارند، 
محدود اســت و بر این اساس برای کنترل قیمت ها باید فکر عاجلی کرد. 
البته در جلســه هماهنگی ســران قوا مطالبی طرح می شود و دولت نیز 
تلاش های خوبی برای حل این مشــکلات داشته، اما دستگاه های اجرایی 
و دولت موظفند طرح بیاورند و تلاش کنند تا هر چه ســریع تر وضعیت 

معیشت مردم سامان معقول و منطقی پیدا کند.«
امــا وقتی در یک کنکاش واقعی علت افزایــش قیمت ها را به دقت 
بررسی می کنیم می بینیم این افزایش قیمت ها از عدم نظارت و بی کفایتی 
مسئولان دولتی است و چندان ارتباطی با بالا رفتن نرخ دلار ندارد، چرا که 
اگر مرتبط با دلار بود، اکنون که با ســقوط قیمت دلار در بازار آزاد روبرو 
هســتیم باید نرخ کالاها نیز کاهش پیدا می کرد، اما دیدیم که این گونه 

نبوده و با کاهش نرخ دلار قیمت هیچ کالایی پایین نیامد.
در ایــن میان ضرورت وجود مرکزی مســتقل و قاطــع در برخورد 
با گران فروشــان و محتکران وجود دارد و جای خالی »ســتاد مبارزه با 
گران فروشــی« به شدت احساس می شــود و به راستی چه  اشکالی دارد 
همان ستاد و با همان روحیه جهادی آن زمان مجددا احیا شود و به داد 

مردم مستضعف و قشر پایین جامعه برسد؟
گرچه آیت الله آملی لاریجانی با اشــاره به وظیفه ســازمان تعزیرات 
حکومتی برای نظارت بر قیمت ها، به دادســتان ها نیز دســتور داد که در 
چارچوب قانــون و با همکاری مراجع ذی صلاح به موضوع گرانی ها ورود 
کنند، اما این رشته سر دراز دارد و روحیه ای جهادی و بسیجی  می خواهد 
تا به جنگ مفسدین اقتصادی و گران فروشان بروند و قاطعانه برخورد کنند.

»ستاد مبارزه با گران فروشی« را 
احیا کنیم

بخش پایانی

* یک آجیل فروش: حقیقتا نمی دانیم با این افُت خرید چه کنیم؟ در شرایط فعلی پول تغییر کاربری و آوردن جنس جدید 
را هم نداریم. زمستان امسال خرید آجیل ازسوی مردم تقریبا به صفر رسیده است. آیا این انصاف است که کشورمان 

بزرگ ترین تولید کننده پسته و خشکبار باشد، اما دست مردم از این محصولات کوتاه؟

گرانفروشی در فروشگاه های پایتخت طرح ویژه ای در دستور 
کار اداره تعزیرات حکومتی استان تهران قرار گرفته است.

محمدعلی اسفنانی مدیرکل تعزیرات حکومتی استان 
تهران، با  اشــاره به طرح های نظارتی تعزیرات برای کنترل 
قیمت کالاهای مورد نیاز در ایام خاص زمســتان توضیح 
می دهد: »این طرح با همکاری دستگاه های مرتبط همچون 
ســازمان حمایت از مصرف کننــده، اداره صنعت، معدن و 
تجارت، اتحادیه ها و اتاق اصناف از 27 آذرماه به طور رسمی 
آغاز شده است. هر چند برنامه ریزی ها برای آغاز این طرح 
از 27 آذرماه بوده، اما بنابه ضرورت، ما حتی زودتر هم کار 

را آغاز کردیم.«
مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان تهــران در ادامه 
می گوید: »گشت های مشترک بازرسی در 2 نوبت صبح و 
عصر و در هر نوبت 4 واحد گشت بر مراکز مشخص شده در 
بازار، قنادی ها و میادین میوه و تره  بار که بیشترین کالاهای 
مورد نظر این ایام در آنها عرضه می شود نظارت کامل دارند.«

اسفنانی همچنین  اشاره می کند: »پنج محل نیز برای 
استقرار کیوســک مأموران تعزیرات در سطح شهر تهران 
تعبیه شده است که در کنار فعالیت قضات در مجتمع های 

ما به تخلفات احتمالی رسیدگی می کنند.«
»در  می گویــد:  صحبت هایــش  تکمیــل  در  وی 
اغذیه فروشــی ها و رستوران ها نیز در این ایام بازرسی ها به 
صــورت ویژه صورت می گیرد و تلاش داریم تا در کمترین 
زمان ممکن به پرونده تخلفات احتمالی رســیدگی و حق 

اعتراض را برای شاکیان محفوظ داریم.«

نظارت بر قیمت ها رخت بربسته است!
امیر نیازی یک شــهروند ســاکن استان ایلام برایمان 
می گویــد: »انجام یک کار اداری من را به تهران کشــاند. 
خواســتم سوغاتی بگیرم، اما دست روی هر چه می گذارم، 
قیمت ها کمر شکن هستند. از خیر خرید سوغاتی گذشتم. 
ما در مناطق محروم به سر می بریم و مدت هاست باورمان 
این شــده که مســئولان ما را در مناطق محروم فراموش 
کرده انــد. حالا بماند که هر روز وضع زندگی کارگری بد و 

بدتر هم می شود.« 
 یک جوان پایتخت نشــین که دست خالی از مغازه و 
آجیل و شیرینی فروشی خارج می شود، می گوید: »متاسفانه 
قیمت ها بسیار بالاست و نظارت صحیحی هم در این رابطه 
صورت نمی گیرد، در بین مغازه های شــهر، اختلاف قیمت 
قابل توجهی وجود دارد و ما باید تمام سطح شهر را بگردیم 
تا کمترین قیمت را پیدا کنیم در حالی که اگر نظارت جامعی 

وجود داشته باشد باید قیمت ها یکسان باشد.«
وی با بیان اینکه دســتگاه تعزیرات ناکارآمد اســت و 
برخــورد قاطعی با متخلفان ندارد، می گوید: »آن ســوی 
خیابان را نگاه کنید! ببینید با یک بســاطی چطور سریع 
برخورد می شود، اما با دلالان و گران فروشان اصلا! نظارت 

بر قیمت ها گویی رخت بر بسته است.« 
این جوان با گلایه از مبلغ کم جریمه برای افراد گران 
فروش می گوید: »مبلغ جریمه به قدری کم است که بیشتر 
به یک تلنگر کوچک شــباهت دارد تا تنبیه بزرگ. با این 
گونه برخوردهای کمرنگ نمی توان جلوی گرانفروشــی را 

گرفــت. هر فردی هر چقدر که دلــش بخواد، نرخ می زند 
و می فروشد.«

 کاهش خریدهای مردم در برخی اقلام 
تا 99 درصد!

میانه هر سینی آجیل دست نخورده، یک اتیکت دست 
زدن ممنوع گذاشته و در کنار اتیکت قیمت نفس مشتری 
را می گیرد. بیشتر مشتری ها حتی وارد مغازه نمی شوند، از 
پشت شیشــه قیمت ها را که می بینند، فرار یواشکی را بر 

قرار ترجیح می دهند.
یکی از کســبه  شــهر که آجیل فروش است برایمان 
می گوید: »فروش ما به شدت کاهش یافته و آجیل ها روی 
دســتمان مانده و حقیقتا نمی دانیم با این افُت خرید چه 
کنیم؟ در شرایط فعلی پول تغییر کاربری و آوردن جنس 
جدید را هم نداریم. زمســتان امسال خرید آجیل از سوی 
مردم تقریبا به صفر رســیده است. آیا این انصاف است که 
کشورمان بزرگ ترین تولید کننده پسته و خشکبار باشد، اما 

دست مردم از این محصولات کوتاه؟«
وی با گلایه می گوید: »الان وضعیت به گونه ای شده که 
به مشتری ها اجازه تست آجیل نمی دهیم، چون قیمتش 

بسیار بالاست و ضرر می کنیم!«
این خشــکبار فروش ادامه می دهد: »چند ماه گذشته 
ما هر کیلو کشــمش را از عمده فروشــان به قیمت هشت 
هزار تومان خریــداری کرده و با قیمت 10 هزار تومان به 
مشــتری می دادیم، اما چند روز بعد همان کشمش را باید 
بــا قیمت 12 هزار تومان خریداری می کردم. خب، در این 

شــرایط وقتی من خودم این محصول را گران تر خریده ام، 
نمی توانم با قیمت ســابق آن را به مردم بفروشــم. مقصر 
اصلی گرانی ها مردم نیستند، بلکه سیاست های غلط دولت 
است، وقتی گرانی نباشد گران فروشی هم کمتر می شود؛ 
متاســفانه خود دولت با شرایطی که ایجاد کرده، مردم را 
وادار به گران فروشی کرده است. پس از بالارفتن نرخ دلار، 
تولیدکنندگان داخلی از این وضعیت به عنوان یک فرصت 
طلایی برای صادرات استفاده کردند و جنس خود را به بازار 
ندادند در نتیجه این کاهش عرضه نیز به افزایش قیمت ها 

در کشور دامن زد.«
دلار کوتاه آمد، قیمت ها نه!

شاپورهاشــمیان یــک شــهروند تهرانی بــا انتقاد از 
قیمت بالای کالاهای اساســی می گوید: »چرا مسئولان با 
گرانفروشان برخورد نمی کنند؟ چرا باید افزایش قیمت ها 

توان خرید مردم را کاهش دهد؟«
وی می افزاید: »قیمت ها به قدری بالاست که یک کارگر 
بــا حقوق حداقلی باید برای خرید چند کیلو میوه، آجیل، 
هندوانه، مرغ، برنج یک خانواده چهار نفره حدود یک سوم 
حقوق خود را پرداخت کند. به نظر شما آیا چنین کارگری 
قدرت خرید خواهد داشت و اگر بخواهد این میزان هزینه 
کند برای روزهای باقیمانده تا پایان ماه باید گرسنه بماند 

تا وقتی حقوق دریافت کند.«
وی گله مندانه می گوید: »با این قیمت های نجومی کام 
ما با هیچ میوه ای شــیرین نمی شود. ما فقط بتوانیم شام 
شب های زمســتانی را مهیا کنیم، دیگر از خیر تنقلات و 
میوه گذشته ایم. برخی ها مجبورند برای پذیرایی از مهمانان و 
خانواده خود به سمت خرید اقلام نامرغوب با قیمت به مراتب 
کمتر روی بیاورند. خیلی برایمان تعجب برانگیز است که 
چطور علی رغم پایین آمدن نرخ دلار، قیمت اجناس نه تنها 
تکان نخورده و پایین نیامده، بلکه روز افزون بالا می رود؟! 
باور کنید خیلی از کالاها با قیمت قبلی خریداری شده و در 
انبارها بوده اند که حالا در سایه تیره عدم نظارت به بهانه های 
واهی هر روز با قیمت بیشتری فروخته می شوند و تنها کمر 
مشتری اقشار کم درآمد زیر بار سنگین گرانی خرد می شود.«

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1397/6/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ترازنامه و 

حساب ســود و زیان سال مالی منتهی به اسفند 1396 

به تصویب رســید. -حســین نجفی اصل به شماره ملی 

0042485266 و قاســم نجفــی اصل به شــماره ملی 

0042994357 بــه عنوان اعضــای هیئت مدیره برای 

مدت دو ســال انتخاب گردیدند. - محمد لشــگری به 

شــماره ملی 5599629627 به عنــوان بازرس اصلی و 

حمیدرضا علیرضائی به شــماره ملی 0068855915 به 

عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب 

گردیدند. -روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سیمون پارس جنوب 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۴۷۵۰۸

 و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۹۱۱۳۲6

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/07/30 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل 

تعیین گردیدند: آقای محمود نجفی اصل به شماره ملی 

0033843465 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای حسین 

نجفی اصل به شــماره ملی 0042485266 به ســمت 

رئیس هیئت مدیره آقای قاسم نجفی اصل به شماره ملی 

0042994357 به عنوان عضو هیئت مدیره آقای سید 

جعفر حسینی به شماره ملی 3992062651 به سمت 

مدیرعامل )خارج از سهامداران( امضاء کلیه اوراق و اسناد 

تعهدآور از جمله چک و سفته و برات و قراردادها و عقود 

اسلامی با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با 

مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات با  امضاء مدیرعامل 

یا هریک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فرش ساوین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۸6۳۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۱۷۱۵۳ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور 
فوق العاده مورخ 1397/7/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
-ترازنامه و صورتحساب سود و زیان سال مالی منتهی به 
1396/12/29 شــرکت به تصویب مجمع عمومی رسید. 
محمــود نجفی اصل به شــماره ملــی 0033843465، 
حســین نجفی اصل به شــماره ملی 0042485266 و 
قاسم نجفی اصل به شماره ملی 0042994357 به عنوان 
هیئت مدیره شــرکت برای مدت 2 سال انتخاب شدند - 
موسسه حسابرسی پارس ارکان تراز )حسابداران رسمی( 
به شناسه ملی 10320847692 به عنوان بازرس اصلی 
و موسسه حسابرسی تراز مشهود محتسب به شناسه ملی 
 14007130998 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 
یکسال انتخاب شدند - روزنامه کیهان به عنوان روزنامه 

کثیرالانتشار شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت نساجی رازی ابهر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۹6۵۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰۵۵۹۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/7/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

ســود و زیان ســال مالی 1396 به تصویب رسید. آقای 

ینوک ســیمونیان با کد ملــی 4172559603 و آقای 

وحید طاهری با کد ملــی 0073137502 به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 ســال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای ســید 

خســرو وفائی با کد ملــی 3933510228 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی 2753410542 و آقای ســید ســعید 

وفائی با کد ملی 0450170586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲6۹۹۷ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۲۴6۴۵

به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مــورخ 1395/9/22 
هواپیمایی  سازمان  مجوز  و 
 55036 شماره  به  کشوری 
مــورخ 95/11/3 و مجــوز 
ســازمان حج و زیــارت به 
شماره 95/17/2954 مورخ 
95/9/30 تصمیمــات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای حســین 
خالقــی محمدی با کد ملی 
0049488244 به نمایندگی 
خانه سازی  جهاد  شرکت  از 
ملی  با شناســه  رزمندگان 
به سمت   10101394058
رئیس هیئت مدیره و آقای 
حســن آشــتیانی عراقی با 
کد ملی 0519477758 به 
نمایندگی از موسســه بنیاد 
تعاون ســپاه با شناسه ملی 
به سمت   14003691943
مدیرعامــل و عضــو هیئت 
مدیره و آقای رضا روستایی 
با کد ملی 6219839870 به 
نمایندگی از موسسه صندوق 
پس انــداز و قرض الحســنه 
انصارالمجاهدین با شناســه 
ملــی 10100308357 به 
عنوان عضــو هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند. کلیه اوراق 
و اســناد تعهدآور از جمله 
چک، سفته، برات و هرگونه 
اســنادی که برای موسسه 
ایجاد تعهــد نماید با امضاء 
ثابت مدیرعامل و متغیر یکی 
از اعضاء هیئت مدیره همراه 

با مهر موسسه معتبر است.

آگهی تغییرات 
موسسه فرهنگی 
خدمات مسافرت 

هوایی و زیارتی 
ثامن الائمه

 به شماره ثبت 
 ۱6۵6۹

و شناسه ملی 
۱۰۲6۰۱۳۵۷۲۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 
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